



Российская Федерация
Республика Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республика

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 1 И 3 ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ «О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В СООТВЕТСТВИИ С ЧАСТЯМИ 6¹, 7 СТАТЬИ 28.3 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 28 февраля 2018 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Хакасия от 07 декабря 2015 года № 110-ЗРХ «О перечне должностных лиц органов исполнительной власти Республики Хакасия и органов местного самоуправления в Республике Хакасия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с частями 6¹, 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» («Вестник Хакасии», 2015, № 86; 2017, № 22) следующие изменения:

- 1) в части первой статьи 1 слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1, 31, 32 статьи 19.5»;
- 2) в статье 3:
 - а) в наименовании слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1, 31, 32 статьи 19.5»;
 - б) в абзаце первом слова «частью 1 статьи 19.5» заменить словами «частями 1, 31, 32 статьи 19.5».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия

В.М. Зимин

г. Абакан
15 марта 2018 года
№ 12-ЗРХ